
  

Van: r 

Verzonden: dinsdag 3 mei 2022 11:11 

Aan: Leon de Wit 

cc: v e 

Onderwerp: RE: Voorstraat 10 - Lekkerkerk 

Ha Leon, 

Dat dacht ik ook … 

B e i bespreken vanmiddag het dossier, voortgang en onderstaande 

We plannen wat in om met jou te overleggen. Wellicht PO a.s. maandag 

Met vriendelijke groet, 

gemeente 

€ Krimpenerwaard 

Team Advies Ruimtelijke Ontwikkeling 

Beleidsmedewerker 

t.140182 

e i penerwaard.nl (geanonimiseerd)

Postbus 51 2820 AB Stolwijk 

Van: Leon de Wit <L @ krimpenerwaard.nl> (geanonimiseerd)

Verzonden: dinsda, ei 2022 11:02 

Aar\ krimpenerwaard.nl> cc krimpenerwaard.nl> 

Onderwerp: FW: Voorstraat 10 - Lekkerkerk 

H 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Onderstaande mail heb jj ook gekregen, zullen we ff overleggen deze of volgende week hoe we gaan reageren? 

Ik heb toch het idee dat er een paar misverstanden ontstaan 

Met vriendelijke groet, 

gemeente 

Ê Krimpenerwaard 

BenW 

L.A. (Leon) de Wit 

Wethouder 

t 140182 

eknmpenerwaard‚nl (geanonimiseerd)



Postbus 51 2820 AB Stolwijk 

var: N B > 

Verzonden: maandag 2 mei 2022 15:16 

Aan: krimpenerwaard.n 

cc: krimpenerwaard.nl>; Ihotmail.com; 

Inotmail.com>; B N < Ime.com>; Leon de Wit krimpenerwaard.nl> 
(geanonimiseerd)

Onderwerp: Voorstraat 10 - Lekkerkerk 

geste heer B 

Afgelopen week heb ik een aantal documenten/e-mails ontvangen naar aanleiding van mijn WOB-verzoek van 14 

maart 2022. 

   

    

Eerlijk gezegd ben ik daar behoorlijk van geschrokken. 

Het blijkt bijvoorbeeld dat er actief is gezocht naar documentatie (0.3. onderhoudsplannen) om vanuit de gemeente 

juridisch sterker te staan richting ons inzake de erfdienstbaarheid en de ontsluiting van het perceel Voorstraat 10. 

En op de e-mail van 10 november 2020 (bijgesloten als attachment) is ook geen reactie gekomen dat de geschetste 

verhoudingen onjuist zijn. Die e-mail s weliswaar opgesteld door derden, maar er valt hier duidelijk uit af te leiden 

dat er afspraken zijn tussen de wethouder en de ontwikkelaar. 

Afspraken die in tegenspraak zijn met zijn toezegging aan ons dat hij onze voorkeur voor een kleinschaliger en meer 

richting de hoek gelokaliseerde ontwikkeling bij de projectontwikkelaar zou aankaarten (gedaan tijdens ons gesprek 

van 2 september 2020). 

Ook de e-mail van 3 november 2020 (in hetzelfde attachment) suggereert een verdergaande samenwerking tussen 

projectontwikkelaar en gemeente dan in het kader van een neutrale relatie verwacht mag worden. 

Mogelijk dat mevrouw B en wethouder De Wit kunnen aangeven in welke context dit gelezen moet worden? 

Met vriendelijke groeten, 


